
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
12 
51 
1 
7 
100 
27 
77 
33 
71 

Nome 
Castrol 12 
Castrol 51 
Mobil Super Moto 
Prt 600 
Mottu Racing Team 
Ronins 27 Racing 
Mgm77 
Fuc inh o R ac ing Mar ing a 
Fucinh o R acing C uritiba  

Classe 
Mottu 1000 
Mottu 1000 
Mottu Força Livre 
Mottu 600 
Mottu 600 
Mottu 600 
Mottu Força Livre 
Mottu Força Livre 
Mottu Força Livre 

Moto 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
BMW 
Kawasaki 
Kawasaki 

Voltas 
68 
68 
66 
63 
60 
60 
59 
59 
36 

Melhor Tempo 
1:04.338 
1:03.446 
1:07.777 
1:11.411 
1:12.030 
1:13.254 
1:11.906 
1:09.193 
1:11.846 

na volta. 
40 
60 
65 
37 
39 
49 
19 

6 
2 

Diff 

31.969 
2 Voltas 
5 Voltas 
8 Voltas 
8 Voltas 
9 Voltas 
9 Voltas 

32 Voltas 

Espaço 

31.969 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 

3.712 
1 Volta 
20.517 

23 Voltas 

Total Tempo 
1:21:10.620 
1:21:42.589 
1:21:29.527 
1:22:22.325 
1:22:20.267 
1:22:23.979 
1:21:59.652 
1:22:20.169 

47:54.994 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

31.969 

velocidade Media  

153,295 

Tempo Melhor volta 

1:03.446 

Melhor Veloc. 

173,061 

Melhor Volta por.. 

51 - Castrol 51 
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
Mottu Endurance 

Corrida Mottu Endurance 

Corrida (1:20:00 e 1 Voltas) iniciado em 8:00:25 

Cascavel PR 3,050 Km 

06/04/2025 08:00 


